
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про призначення управителя 

багатоквартирних будинків у 

місті Старокостянтинові 

25 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 142 

 

 

На виконання п. 5 розділу 5 Порядку проведення конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирного будинку, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 13 червня 2016 року № 150, з метою призначення 

управителя багатоквартирних будинків у місті Старокостянтинові, 

враховуючи рішення конкурсної комісії з призначення управителя 

багатоквартирного будинку (протокол від 20 грудня 2019 року № 2), 

відповідно до розпорядження міського голови від 24 квітня 2019 року                    

№ 111/2019-рвс «Про відрядження міського голови Мельничука М.С.»,  

керуючись Законом України «Про житлово-комунальні послуги», Законом 

України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному 

будинку», п. п. 20 п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Призначити Старокостянтинівську житлово-експлуатаційну контору 

(юридична адреса: вул. Попова, 71, м. Старокостянтинів, Хмельницька обл., 

код ЄДРПОУ 03356252) управителем багатоквартирних будинків: 

1) по об’єкту конкурсу № 1 згідно з додатком 1;  

2) по об’єкту конкурсу № 2 згідно з додатком 2;  

3) по об’єкту конкурсу № 3 згідно з додатком 3;   

4) по об’єкту конкурсу № 4 згідно з додатком 4; 

5) по об’єкту конкурсу № 5 згідно з додатком 5;  

6) по об’єкту конкурсу № 6 згідно з додатком 6;  

7) по об’єкту конкурсу № 7 згідно з додатком 7.   

 

2. Уповноважити міського голову Мельничука М.С. на підписання з 

переможцем конкурсу від імені співвласників багатоквартирного будинку 



2 

 

договорів про надання послуги за кожним багатоквартирним будинком, що 

входив до об’єктів конкурсу. 

 

3. Управлянню економіки виконачого комітету міської ради                 

(Грозян І.М.) довести до відома співвласників багатоквартирних будинків 

інформацію про управителя, з яким укладено договір, шляхом розміщення 

інформації на офіційному веб-сайті Старокостянтинівської міської ради. 

 

4. Доручити Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі 

(Денега О.В.) довести до відома співвласників багатоквартирних будинків 

інформацію про управителя, з яким укладено договір, шляхом розміщення 

оголошення в кожному конкретному будинку (на прибудинковій території), 

зокрема на інформаційних стендах у під’їздах будинків та біля них, 

зазначивши повне найменування управителя, його контактні телефони, номер 

та дату укладання договору, ціну послуги. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                    підпис                                      В. Богачук 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 25 квітня 2019 року № 142 

 

Об’єкт конкурсу № 1  «Група із 35 будинків» 

 

№ п/п Адреси багатоквартирних будинків 

1 вул. Софійська, 7 

2 вул. Софійська, 9 

3 вул. Софійська, 13 

4 вул. Софійська, 17 

5 вул. Софійська, 19 

6 вул. Софійська, 21 

7 вул. Софійська, 23 

8 вул. Ессенська, 6  

9 вул. Ессенська, 8 

10 вул. Ессенська, 10 

11 вул. Ессенська, 15 

12 вул. Ессенська, 23 

13 вул. Заїкіна, 2 

14 вул. Заїкіна, 4 

15 вул. Заїкіна, 6 

16 вул. Заїкіна, 8 

17 вул. Заїкіна, 10 

18 вул. Попова, 28 

19 вул. Попова, 28/1 

20 вул. Попова, 28/3 

21 вул. Попова, 30 

22 вул. Попова, 30/2 

23 вул. Попова, 30/3 

24 вул. Попова, 32 

25 вул. Попова, 34 

26 вул. Попова, 14 

27 вул. Попова, 20 

28 вул. Попова, 36 

29 вул. Попова, 6 

30 вул. Попова, 9/55 

31 вул. Попова, 9/56 

32 вул. Попова, 9/57 

33 вул. Попова, 9/58 

34 вул. Попова, 9/59 

35 вул. Попова, 9/60 

 

Керуючий справами                                підпис                                      В. Янзюк 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 25 квітня 2019 року № 142  

 

 

Об’єкт конкурсу № 2 «Група із 16 будинків» 

 

№ п/п Адреси багатоквартирних будинків 

1 вул. Попова, 13 

2 вул. Попова, 15 

3 вул. Попова, 17 

4 вул. Попова, 19 

5 вул. Попова, 65 

6 вул. Попова, 4/1 

7 вул. Попова, 4/2 

8 вул. Попова, 4/3 

9 вул. Миру, 4 

10 вул. Миру, 6 

11 вул. Миру, 8 

12 вул. Миру, 10 

13 вул. Свободи, 31/1 

14 вул. Свободи , 51/1  

15 пров. Подільський, 3 

16 пров. Подільський, 5 

 

 

 

Керуючий справами                            підпис                                         В. Янзюк 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

від 25 квітня 2019 року № 142 

  

 

Об’єкт конкурсу № 3 «Група із 53 будинків» 

 

№ п/п Адреси багатоквартирних будинків 

1 2 

1 вул. Острозького, 7 

2 вул. Острозького, 9 

3 вул. Острозького, 11 

4 вул. Острозького, 13 

5 вул. Острозького, 15 

6 вул. Острозького, 17 

7 вул. Острозького, 30 

8 вул. Острозького, 32 

9 вул. Острозького, 34 

10 вул. Острозького, 53 

11 вул. Острозького, 53/1 

12 вул. Острозького, 55 

13 вул. Острозького, 55/1 

14 вул. Острозького, 64 

15 вул. Острозького, 64/1 

16 вул. Острозького, 66 

17 вул. Острозького, 68 

18 вул. Рудяка, 31 

19 вул. Острозького, 39 

20 вул. Острозького, 42 

21 вул. Грушевського, 10 

22 вул. Грушевського, 13 

23 вул. Грушевського, 21 

24 вул. Грушевського, 23 

25 вул. Грушевського, 27 

26 вул. Кобєєва, 95 

27 вул. Острозького, 38 

28 вул. Острозького, 43 

29 вул. Острозького, 45 

30 вул. Толстого, 13 

31 вул. Федорова, 22 

32 вул. Федорова, 30 

33 вул. Федорова, 40 

34 вул. Косинського, 6 



2 

 

Продовження додатка 3 

 

1 2 

35 вул. Косинського, 16 

36 вул. Палія, 15 

37 вул. Наливайка, 16 

38 вул. Наливайка, 17 

39 вул. Черняховського, 22 

40 вул. Сагайдачного, 13 

41 вул. Сагайдачного, 24 

42 вул. Сагайдачного, 37 

43 вул. Рудяка, 2 

44 вул. Рудяка, 11 

45 вул. Рудяка,17 

46 вул. І Травня, 10 

47 вул. І Травня, 23 

48 вул. Січових стрільців, 3  

49 вул. Січових стрільців, 4 

50 вул. Замкова, 9 

51 вул. Зарічна, 5 

52 вул. Стаханова, 8 

53 вул. Замкова, 4а 

 

 

 

Керуючий справами                         підпис                                             В. Янзюк 

 



Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

від 25 квітня 2019 року № 142 

  

 

Об’єкт конкурсу № 4 «Група із 15 будинків» 

 

№ п/п Адреси багатоквартирних будинків 

1 вул. Франка, 19 

2 вул. Франка, 21 

3 вул. Франка, 25 

4 вул. Франка, 29 

5 вул. Франка, 31 

6 вул. Франка, 33 

7 вул. Франка, 27 

8 вул. Франка, 35 

9 вул. Франка, 37 

10 вул. Франка, 39 

11 вул. Франка, 41 

12 вул. Прокоп’юка, 3 

13 вул. Прокоп’юка, 3/1 

14 вул. Чайковського, 2 

15 вул. Залізнична, 3 

 

 

Керуючий справами                             підпис                                          В. Янзюк 

 

 



Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

від 25 квітня 2019 року № 142 

  

 

Об’єкт конкурсу № 5  «Група із 47 будинків» 

 

№ п/п Адреси багатоквартирних будинків 

1 вул. Миру, 1/105 

2 вул. Миру,1/106 

3 вул. Миру, 1/107 

4 вул. Миру, 1/108 

5 вул. Миру, 1/109 

6 вул. Миру, 1/41 

7 вул. Миру, 1/10 

8 вул. Миру, 1/29 

9 вул. Миру, 1/30 

10 вул. Миру, 1/31 

11 вул. Миру, 1/32 

12 вул. Миру, 1/33 

13 вул. Миру, 1/12 

14 вул. Покришкіна, 8 

15 вул. Покришкіна, 10 

16 вул. Покришкіна, 12 

17 вул. Миру, 1/8 

18 вул. Миру, 1/11 

19 вул. Миру, 1/14 

20 вул. Миру, 1/20 

21 вул. Миру, 1/132 

22 вул. Миру, 1/133 

23 вул. Миру, 1/137 

24 вул. Миру, 1/44 

25 вул. Миру, 1/138 

26 вул. Миру, 1/140 

27 вул. Миру, 1/141 

28 вул. Миру, 1/142 

29 вул. Миру, 1/143 

30 вул. Миру, 1/144 

31 вул. Миру, 1/145 

32 вул. Миру, 1/146 

33 вул. Миру, 1/147 

34 вул. Миру, 1/148 



2 

 

Продовження додатка 5 

 

 2 

35 вул. Миру, 1/149 

36 вул. Миру, 1/150 

37 вул. Миру, 1/152 

38 вул. Миру, 1/153 

39 вул. Миру, 1/154 

40 вул. Миру, 1/155 

41 вул. Миру, 1/156 

42 вул. Миру, 1/157 

43 вул. Миру, 1/158 

44 вул. Покришкіна, 6 

45 вул. Миру, 1/43 

46 вул. Покришкіна, 1 

47 вул. Варчука, 1/2 

 

 

Керуючий справами                                 підпис                                    В. Янзюк 

 



 

Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету 

від 25 квітня 2019 року № 142 

 

 

Об’єкт конкурсу № 6  «Група із 33 будинків» 

 

№ п/п Адреси багатоквартирних будинків 

1 вул. Миру, 11 

2 вул. Миру, 17 

3 вул. Миру, 17/1 

4 вул. Миру, 3/17 

5 вул. Миру, 3/19 

6 вул. Миру, 3/20 

7 вул. Миру, 3/21 

8 вул. Миру, 3/22 

9 вул. Миру, 3/23 

10 вул. Миру, 15/1 

11 вул. Миру, 15/2 

12 вул. Миру, 15/3 

13 вул. Героїв Крут, 12 

14 вул. Героїв Крут, 14 

15 вул. Миру, 2/109 

16 вул. Миру, 2/110 

17 вул. Миру, 2/111 

18 вул. Глібова, 28 

19 вул. Глібова, 30 

20 вул. Челюскіна, 1 

21 вул. Челюскіна, 4 

22 вул. Челюскіна, 5 

23 вул. Челюскіна, 6 

24 вул. Героїв чорнобильців, 6 

25 вул. Героїв чорнобильців, 8 

26 вул. Героїв чорнобильців, 12 

27 вул. Героїв чорнобильців, 14 

28 вул. Челюскіна, 7 

29 вул. Челюскіна, 8 

30 вул. Героїв чорнобильців, 10 

31 вул. Челюскіна, 2 

32 вул. Челюскіна, 3 

33 вул. Героїв Крут, 6 

  

Керуючий справами                                  підпис                                      В. Янзюк 

 



 

Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету 

від 25 квітня 2019 року № 142 

  

 

Об’єкт конкурсу № 7  «Група із 14 будинків» 

 

№ п/п Адреси багатоквартирних будинків 

1 вул. 20 Дистанції колії, 2 

2 вул. 20 Дистанції колії, 4 

3 вул. 20 Дистанції колії, 6 

4 вул. Гончара, 19 

5 вул. Гончара, 21 

6 вул. Вернадського, 6 

7 вул. Стуса, 2 

8 вул. 20 Дистанції колії, 3 

9 вул. 20 Дистанції колії, 5 

10 вул. Меджибіжська, 31 

11 вул. Стуса, 1 

12 вул. Стуса, 3 

13 вул. Стуса, 4 

14 пров. Дорожній, 5 

 

 

 

 Керуючий справами                                     підпис                                  В. Янзюк 

 

 

 


